
BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Süd-West 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            250063 20043837 Dinkelscherben TV Gundelfingen  

Termin
offen 

            250440 20043839 SC Vöhringen II HSG Lauingen-Wittislingen  

Termin
offen 

            250064 20043842 VSC Donauwörth TSV Wertingen  

Termin
offen 

            250124 20043843 TV Gundelfingen HSG Lauingen-Wittislingen  

Termin
offen 

            250011 20043845 TSV Göggingen VSC Donauwörth  

Termin
offen 

            250440 20043846 SC Vöhringen II TV Gundelfingen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250461
           250064

20043849
20043850

TSV Wertingen
VSC Donauwörth

SC Vöhringen II
Dinkelscherben

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250200
           250121

20043852
20043854

HSG Lauingen-Wittislingen
TSV Göggingen

VSC Donauwörth
TSV Wertingen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250121
           250064

20043857
20043858

TSV Göggingen
VSC Donauwörth

SC Vöhringen II
TV Gundelfingen

 
 

Termin
offen 

            250461 20043859 TSV Wertingen Dinkelscherben  

Termin
offen 

            250462 20043860 HSG Lauingen-Wittislingen TSV Wertingen  

Termin
offen 

            250063 20043863 Dinkelscherben TSV Göggingen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250461
           250121
           250063

20043864
20043865
20043866

TSV Wertingen
TSV Göggingen
Dinkelscherben

TV Gundelfingen
HSG Lauingen-Wittislingen
SC Vöhringen II

 
 
 

Termin
offen 

            250200 20043868 HSG Lauingen-Wittislingen Dinkelscherben  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250440
           250124

20043870
20043871

SC Vöhringen II
TV Gundelfingen

VSC Donauwörth
TSV Göggingen

 
 

Hallenverzeichnis

250011 Augsburg,Hans-Adlhoch-Halle Augsburg-Pfersee
Hans-Adlhochstr. 34, 86157 Augsburg-Pfersee

250063 Dinkelscherben,Sporthalle Reischenau
Kohlstattstr. 2, 86424 Dinkelscherben

250064 Donauwörth, Neudegger-Halle
Neudegger Allee 3, 86609 Donauwörth

250121 Göggingen, Anton-Bezler-Halle
Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Göggingen

250124 Gundelfingen,Kreissporthalle
Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen
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BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Süd-West 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

250200 Lauingen, Stadthalle
Brüderstr. 15, 89415 Lauingen

250440 Vöhringen, Sportpark
Sportparkstraße 8, 89269 Vöhringen

250461 Wertingen, Sporthalle Gymnasium Wertingen
Pestalozzistr. 12, 86637 Wertingen

250462 Wittislingen, Schulsporthalle
Marktstatt 4, 89426 Wittislingen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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