BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Süd-West 1





Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	250063	20043837	Dinkelscherben	TV Gundelfingen
offen				
Termin	250440	20043839	SC Vöhringen II	HSG Lauingen-Wittislingen
offen				
Termin	250064	20043842	VSC Donauwörth	TSV Wertingen
offen				
Termin	250124	20043843	TV Gundelfingen	HSG Lauingen-Wittislingen
offen				
Termin	250011	20043845	TSV Göggingen	VSC Donauwörth
offen				
Termin	250440	20043846	SC Vöhringen II	TV Gundelfingen
offen				
Termin	250461	20043849	TSV Wertingen	SC Vöhringen II
offen	250064	20043850	VSC Donauwörth	Dinkelscherben
Termin				
offen				
Termin	250200	20043852	HSG Lauingen-Wittislingen	VSC Donauwörth
offen	250121	20043854	TSV Göggingen	TSV Wertingen
Termin				
offen				
Termin	250121	20043857	TSV Göggingen	SC Vöhringen II
offen	250064	20043858	VSC Donauwörth	TV Gundelfingen
Termin				
offen				
Termin	250461	20043859	TSV Wertingen	Dinkelscherben
offen				
Termin	250462	20043860	HSG Lauingen-Wittislingen	TSV Wertingen
offen				
Termin	250063	20043863	Dinkelscherben	TSV Göggingen
offen				
Termin	250461	20043864	TSV Wertingen	TV Gundelfingen
offen	250121	20043865	TSV Göggingen	HSG Lauingen-Wittislingen
Termin	250063	20043866	Dinkelscherben	SC Vöhringen II
offen				
Termin				
offen				
Termin	250200	20043868	HSG Lauingen-Wittislingen	Dinkelscherben
offen				
Termin	250440	20043870	SC Vöhringen II	VSC Donauwörth
offen	250124	20043871	TV Gundelfingen	TSV Göggingen
Termin				
offen				

Hallenverzeichnis

250011	Augsburg, Hans-Adlhoch-Halle Augsburg-Pfersee Hans-Adlhochstr. 34, 86157 Augsburg-Pfersee
250063	Dinkelscherben, Sporthalle Reischenau Kohlstattstr. 2, 86424 Dinkelscherben
250064	Donauwörth, Neudegger-Halle Neudegger Allee 3, 86609 Donauwörth
250121	Göggingen, Anton-Bezler-Halle Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Göggingen
250124	Gundelfingen,Kreissporthalle Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen

BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Süd-West 1

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

250200 Lauingen, Stadthalle

Brüderstr. 15, 89415 Lauingen

250440 Vöhringen, Sportpark

Sportparkstraße 8, 89269 Vöhringen

250461 Wertingen, Sporthalle Gymnasium Wertingen

Pestalozzistr. 12, 86637 Wertingen

250462 Wittislingen, Schulsporthalle

Marktstatt 4, 89426 Wittislingen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

